da matrícula imobiliária, no imóvel foi construída uma casa de moradia, a qual tomou o nº
2.720, com frente para a rua Cuiabá, com 98,95m² de área construída. Imóvel matriculado
sob o nº 36.881 do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Franca/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$  250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 19 de janeiro de
2024. Atualizado  para R$ 271.920,92 (duzentos e setenta e um mil, novecentos e vinte
reais e noventa e dois centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela
Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1)  LANCE MÍNIMO:  R$ 217.536,74 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e trinta e
seis reais e setenta e quatro centavos).

Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente a coproprietária
MARIA  DAS  DORES  SILVA,  correspondente  a  50%  calculado  sobre  o  valor  da
avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.